
28/06/2022 14:49 EXTRATO DE TERMO ADITIVO - EXTRATO DE TERMO ADITIVO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-termo-aditivo-410862358 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 28/06/2022 | Edição: 120 | Seção: 3 | Página: 128

Órgão: Ministério da Justiça e Segurança Pública/Departamento Penitenciário Nacional/Diretoria de Políticas

Penitenciárias/Coordenação de Acompanhamento e Fiscalização de Instrumentos de Repasse/Divisão de Acompanhamento e

Fiscalização de instrumentos de Repasse

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Espécie: Termo Aditivo de Alteração da Vigência Nº 000001/2022 ao Convênio Nº

891189/2019. Convenentes: Concedente: MINISTERIO DA JUSTICA E SEGURANCA PUBLICA, Unidade

Gestora: 200324. Convenente: SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRACAO PENITENCIARIA - SEAP,

CNPJ nº 05929042000125. Prorrogação de vigência do Convênio 891189/2019. Valor Total: R$

1.129.699,94, Valor de Contrapartida: R$ 11.297,00, Vigência: 02/07/2022 a 01/07/2023. Data de

Assinatura: 31/12/2019. Signatários: Concedente: TANIA MARIA MATOS FERREIRA FOGACA, CPF nº

15753564810, Convenente: SAMUELSON YOITI IGAKI, CPF nº 253.001.978-90.

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


